2024 年 1 ⽉吉⽇
お客様各位

サンフロンティア不動産株式会社
神⽥店

仮事務所への移転のご案内

拝啓 寒中の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げ
ます。
 さて、当事務所では、内装リニューアル⼯事をおこなうこととなりました。⼯事は、2024 年 1 ⽉ 14 ⽇から同
年 2 ⽉末⽇までを予定しており、その期間は下記の場所で営業をおこなわせていただきます。
皆様には、ご不便をおかけしますが、何卒ご容赦いただけますよう宜しくお願いいたします。

敬具

記
仮事務所への移転⽇ 2024 年 1 ⽉ 13 ⽇（⼟）
新事務所営業開始⽇ 2024 年 3 ⽉ 4 ⽇（⽉）

【仮事務所】

住所   東京都千代⽥区神⽥須⽥町 1−24−4 THE CROSS 神⽥ 3 階
電話番号 03-3295-3260  FAX 03-3295-3261

仮事務所地図

以上